

Vízöntők Bt.
 2800 Tatabánya,Ságvári Endre út. 5/b.
 Adószám: 21186701-2-11 Cégjegyzékszám: 11-06-007811
 HVB Bank: 10918001-00000005-12610003

Szereld Magad Öntözőrendszer
 0 0, 0 0
 Adószám: .--

Egyéb 2013.03.12 2013.03.12 2013.03.12 E/ 156

VTSZ	Megnevezés	M.egység	Mennyiség	Listaár	Engedm. ár	Nettó összeg	ÁFA %	ÁFA összeg	Bruttó összeg
3917400090	CEPEX 4 ZÓNÁS BELTÉRI VEZÉRLŐ	Darab	1	15 600 Ft	14 040 Ft	14 040 Ft	27	3 791 Ft	17 831 Ft
8481808700	HUNTER PGV-100 1" KM MÁGNESSZELEP	Darab	3	6 590 Ft	5 931 Ft	17 793 Ft	27	4 804 Ft	22 597 Ft
8481808700	HUNTER PGV-101 1" KM MÁGNESSZELEP ÁTF.SZAB.	Darab	1	7 203 Ft	6 483 Ft	6 483 Ft	27	1 750 Ft	8 233 Ft
3926909901	RAIN 1" KBBB HOLLANDERES KERESZT SZELEPKÖTŐ	Darab	1	1 554 Ft	1 399 Ft	1 399 Ft	27	378 Ft	1 777 Ft
3926909901	RAIN T 1" KBB HOLLANDERES SZELEPKÖTŐ	Darab	2	948 Ft	853 Ft	1 706 Ft	27	461 Ft	2 167 Ft
8481	CSAP GOLYÓS MŰANYAG 1" BB	Darab	1	2 910 Ft	2 619 Ft	2 619 Ft	27	707 Ft	3 326 Ft
3917409000	7850 32X1" TOK-KM 90° IDOM	Darab	1	452 Ft	407 Ft	407 Ft	27	110 Ft	517 Ft
8424909099	KARMANTYÚ SZŰKÍTŐ 1"X3/4".	Darab	1	112 Ft	101 Ft	101 Ft	27	27 Ft	128 Ft
391733	TOKOS KÖTŐIDOM 20X3/4" KM EGYENES	Darab	1	132 Ft	119 Ft	119 Ft	27	32 Ft	151 Ft
391733	SZELEPDOBOZ STANDARD BOX (47X37X30CM)	Darab	1	4 980 Ft	4 482 Ft	4 482 Ft	27	1 210 Ft	5 692 Ft
8424909099	KÁBEL 8X0.22 / BECSÜLT	Folyómét	30	105 Ft	95 Ft	2 850 Ft	27	770 Ft	3 620 Ft
8424909099	3M SZILIKONOS KÁBELCSATLAKOZÓ 2X1,5	Darab	6	235 Ft	212 Ft	1 272 Ft	27	343 Ft	1 615 Ft
8536501999	HUNTER RAIN CLIK ESŐÉRZÉKELŐ	Darab	1	10 690 Ft	9 621 Ft	9 621 Ft	27	2 598 Ft	12 219 Ft
8424909099	RAINBIRD 5000-PC ROTOROS SZÓRÓFEJ, ÁLLÍTHATÓ, 7-15.2M	Darab	12	4 750 Ft	4 275 Ft	51 300 Ft	27	13 851 Ft	65 151 Ft
8424909099	HUNTER ECO-04-2090 10 CM SZÓRÓFEJ MP200090 FÚVÓKÁVAL	Darab	12	3 380 Ft	3 042 Ft	36 504 Ft	27	9 856 Ft	46 360 Ft
8424909099	HUNTER ECO-04-1090 10 CM SZÓRÓFEJ MP100090 FÚVÓKÁVAL	Darab	8	3 230 Ft	2 907 Ft	23 256 Ft	27	6 279 Ft	29 535 Ft
3917409000	7030 32X1" TOK-BM EGYENES ÖSSZEKÖTŐ	Darab	3	464 Ft	418 Ft	1 254 Ft	27	339 Ft	1 593 Ft
391733	6086 32X1/2" BÉKLYÓ	Darab	32	260 Ft	234 Ft	7 488 Ft	27	2 022 Ft	9 510 Ft
391733	TOKOS KÖTŐIDOM 20X1/2" KM KÖNYÖK 90°	Darab	52	189 Ft	170 Ft	8 840 Ft	27	2 387 Ft	11 227 Ft
391733	TOKOS KÖTŐIDOM 20X3/4" KM KÖNYÖK 90°	Darab	12	189 Ft	170 Ft	2 040 Ft	27	551 Ft	2 591 Ft
3917323100	CSŐ KPE 6BAR/32MM 100M BUND	Darab	2	19 000 Ft	17 100 Ft	34 200 Ft	27	9 234 Ft	43 434 Ft

Vízöntők Bt.
2800 Tatabánya,Ságvári Endre út. 5/b.
Adószám: 21186701-2-11 Cégjegyzékszám: 11-06-007811
HVB Bank: 10918001-00000005-12610003

Szereld Magad Öntözőrendszer
0 0, 0 0
Adószám: .--

3917323100	CSŐ KPE 6BAR/32MM	Folyómét	50	190 Ft	171 Ft	8 550 Ft	27	2 309 Ft	10 859 Ft
3917409000	7040 32 TOK-TOK-TOK "T" IDOM	Darab	8	970 Ft	873 Ft	6 984 Ft	27	1 886 Ft	8 870 Ft
3917409000	7120 32 VÉGDUGÓ	Darab	11	400 Ft	360 Ft	3 960 Ft	27	1 069 Ft	5 029 Ft
3917221001	CSŐ CSEPEGTETŐ POLIDRIP 20/33 4L/H / BECSÜLT	Folyómét	20	125 Ft	113 Ft	2 260 Ft	27	610 Ft	2 870 Ft
3917211001	CSŐ LÁGYFALU 20MM/3,2 BAR	Folyómét	20	73 Ft	66 Ft	1 320 Ft	27	356 Ft	1 676 Ft
391733	TOKOS KÖTŐIDOM 20-AS VÉGDUGÓ	Darab	1	130 Ft	117 Ft	117 Ft	27	32 Ft	149 Ft
8424909099	TEFLONSZALAG 12 M	Darab	20	100 Ft	90 Ft	1 800 Ft	27	486 Ft	2 286 Ft
Összesen:						252 765 Ft		68 248 Ft	321 013 Ft

azaz háromszázhuszonegyezer tizenhárom forint.

ÁFA analitika

27%-os ÁFA kulcs alap 252 765 Ft ÁFA érték 68 248 Ft

Átvétel igazolása

Kiállította